
Id: BFD07151-46FB-4363-802C-14CAE46AB936. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) Wójt Gminy 

Ryczywół zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości 

niezabudowanej nr 211/3 o pow. 0,2068 ha, położonej w m. Radom, zapisanej 

w księdze wieczystej Nr PO10/00035134/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Obornikach, stanowiącej własność Pana Tomasza Dymka – nabywca: Pan 

Bartłomiej Trafas, będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży – akt 

notarialny Rep. A nr 4302/2021 Kancelarii Notarialnej Sławomira Łakomego 

w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


